
ZARZĄDZENIE NR 21/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 6 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przekazania placu budowy i odbioru robót zadania dotyczącego montażu 
urządzeń siłowni zewnętrznej w Lipniaku na potrzeby projektu pn. "Zwiększenie atrakcyjności Powiatu 

Suwalskiego poprzez organizację miejsc aktywnego wypoczynku"

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst 
jednolity z 2013 r. poz. 595 z późń. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. przekazania placu budowy i odbioru robót zadania dotyczącego montażu 
urządzeń siłowni zewnętrznej w Lipniaku na potrzeby projektu pn. "Zwiększenie atrakcyjności Powiatu 
Suwalskiego poprzez organizację miejsc aktywnego wypoczynku" realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” (PO 
RYBY) w następującym składzie:

1) Małgorzata Micał – Przewodnicząca Komisji, inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale 
Programowania, Inwestycji i Rozwoju,

2) Agnieszka Jankowska – sekretarz Komisji, inspektor ds. rozwoju i współpracy regionalnej w Wydziale 
Programowania, Inwestycji i Rozwoju,

3) Aneta Baluta-Gulan – członek Komisji, terapeuta, przedstawiciel użytkownika: Ośrodka Wsparcia w Lipniaku.

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie przekazania placu budowy oraz odbioru końcowego zadania 
dotyczącego montażu urządzeń siłowni zewnętrznej w Lipniaku.

§ 3. Komisja sporządzi protokół przekazania oraz odbioru robót określający zrealizowany zakres rzeczowo-
finansowy zadania.

§ 4. Kierowanie pracami Komisji powierza się przewodniczącej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 0518D8B0-6CE9-4B5B-A09F-EE62B124CA30. Przyjęty Strona 1




